Doelgroep Profielsoort
Spelers
Enkelvoudige radius profielen

Dubbele radius profielen

- RE 20m™*

Art-lce Benelux Profiellijst 2022

Profiel

RE 3,2
RE 3,7
RE 3,9
RE 4,1
RE 4,3
RE 4,5

12 ft
13 ft
14 ft
15 ft
5m
17 ft

DETROIT 1
DETROIT 2

RE 3.2/24
RE 3,7/24
RE 3,9/24
RE 4,1/24
RE 4,3/24
RE 4,3/26
RE 4,5/24
RE 4,5/26

Radius

3,2m
3,7m
3,9m
4 1m
4.3m
4,5m

3,66m
3,96m
4,27m
4 57m
5m

5,18m

3,05m-6,1m
3,96m - 7,92m

3,2m - 20m (4cm
3,7m - 20m (4cm
3,9m - 20m (4cm
4,1m - 20m (4cm) - 4,1m

)-3,2m

)

)

)
4,3m - 20m (4cm) - 4,3m

)

)

)

-3,7m
-3,9m

4,3m - 20m (6cm) - 4,3m
4,5m - 20m (4cm) - 4,5m
4,5m - 20m (6cm) - 4,5m

(Min.) Holder* Schaatsmaat Pitch

212-238
238-254
254-272
263-288
272-296
280-322

212-238
238-254
254-272
263-288
272-296
272-296
280-322
280-322



Profielsoort
- RE flat spot**

Doelgroep

Drievoudige radius profielen

Viervoudige radius profielen

*kk

Ellips profielen

Profiel

RE 3,2/4
RE 3,7/4
RE 3,9/4
RE 4,1/4
RE 4,3/4
RE 4,5/4

ZUPERIOR 3XS
ZUPERIOR XXS
ZUPERIOR XS
ZUPERIOR S
ZUPERIOR M
ZUPERIOR L
ZUPERIOR YV

QUAD 3XS
QUAD XXS
QUAD XS
QUAD ZERO
QUAD 0,5
QUAD 1
QUAD 2

ELLIPSE 3XS
ELLIPSE XXS
ELLIPSE XS
ELLIPSE ZERO
ELLIPSE 1
ELLIPSE 2

Radius

3,2m - Om (4cm) - 3,2m
3,7m - 0m (4cm) - 3,7m
3,9m - Om (4cm) - 3,9m
4,1im - 0m (4cm) - 4,1m
4,3m - Om (4cm) - 4,3m
4,5m - Om (4cm) - 4,5m

1,52m - 2,74m - 3,96m
1,52m - 3,05m - 3,96m
1,52m - 3,35m - 3,96m
1,83m - 3,66m - 6,1m
1,83m - 3,96m - 6,1m
1,83m -4,27m-6,1m
1,83m -5,18m - 6,1m

1,22m - 1,52m - 2,13m - 3,05m
1,52m - 2,13m - 2,74m - 3,35m
1,83m - 2,44m - 3,35m - 3,66m
1,83m - 2,74m - 3,35m - 3,96m
2,44m - 3,05m - 3,66m - 4,27m
1,83m -2,74m - 3,66m - 4,57m
2,13m - 3,05m - 3,96m - 4,88m

(Min.) Holder*

212-238
238-254
254-272
263-288
272-296
280-322

212-
<230-
246-
246-
272-
296-
296-

212-
230-
246-
221-
246-
254-
263-

Schaatsmaat

Maat 1-2
Maat 3-4
Maat 5-6
Maat 7-8
Maat 9-10
Maat 11-12

Maat 1-2
Maat 3-4
Maat 5-6
Maat 7-8
Maat 9-10
Maat 11-12

Maat 1-2
Maat 3-4
Maat 5-6
Maat 7-8
Maat 9-10
Maat 11-12

Pitch

-12mm
-15mm
-17mm
-20mm
-20mm
-20mm
-20mm

-12mm
-15mm
-17mm
-20mm
-20mm
-20mm
-20mm

-12mm
-15mm
-17mm
-20mm
-20mm
-20mm



Doelgroep
Goalies

Profielsoort

Enkelvoudige radius profielen

Dubbele radius profielen

- RE flat spot**

Drievoudige radius profielen
- flat spot

- RE 20m™**

*kk

Ellips profielen

Profiel

RE 8

GOALIE WIN

RE 8/11

GOALIE SAM YOUTH

GOALIE SAM JUNIOR

GOALIE SAM SENIOR

RE 8/25/12

GOALIE ELLIPSE YOUTH

GOALIE ELLIPSE JUNIOR
GOALIE ELLIPSE SENIOR

Radius

8m

7,32m - 8,53m

8m - 0m (11cm) - 8m

2,44m - Om (30mm) - 6,71m
2,74m - Om (40mm) - 7,62m

3,05m - Om (50mm) - 8,23m

8m - 20m (5¢m) - 12m

(Min.) Holder* Schaatsmaat

Maat y6-y13
Maat 1-6
Maat 7-12

Maat y6-y13
Maat 1-6
Maat 7-12

Pitch

-fmm
-fmm
-7mm

*Schaatsmaten die hier aangegeven staan zijn alleen een hulpmiddel om een idee van de mogelijkheden te geven. Echter, kan een andere maat profiel dan hierboven is

aangegeven prettiger zijn. Dit heeft bijvoorbeeld met stijl van schaatsen te maken. Zoekt men een vlak of rond profiel?Tevens heeft dit te maken met bijvoorbeeld lengte.

De maat van de holder is te vinden op de holder. De maat van de ijzers staat (meestal) op de ijzers.
** We hebben twee verschillende soorten profielen van RamonEdge. De RE flat spot en de RE 20m. De profielen van RamonEdge gaan uit van een ander principe dan

van onze andere profielen. RamonEdge is begonnen met een profiel met enkelvoudige radius met een flat spot in het midden van het ijzer. Bij een RE flat spot profiel

zit in het midden van het ijzer dus een vlak stuk van 4cm (goalies 5cm). Tegenwoordig heeft Ramonedge ook profielen met een radius van 20m in plaats van een flat spot.

Dit RE 20m profiel is dus iets ronder dan de RE flat spot profielen. En dit profiel heeft een 20m radius in het midden over 4cm of 6cm (11cm voor goalies).

***Ellipse profielen maken geen gebruik van segmenten van verschillende radiussen. Zoals de andere profielen dat wel doen. De rondingen volgen een elliptische vorm.

Waardoor je super zachte overgangen hebt in plaats van segmenten in het ijzer. De rondingen in dit profiel zijn gebaseerd op de Quad profielen (Goalie Sam voor goalies).



